Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Mini pneumatické válce ISO 6432
MH - DVOJČINNÝ MAGNETICKÝ MINI VÁLEC S TLUMENÍM - Série Mini,
ISO 6432
Kód produktu: 52065
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303, korpus AISI 304
Materiál těsnění: NBR
Médium: Tlakový vzduch
Norma výrobku: ISO 6432, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE, ATEX 2014/34/UE, bez silikonu
Zkrácená poznámka: Zdvih od 25 mm do 320 mm
Použití produktu: Pneumatické pohony pro automatizaci
Dvojčinný magnetický mini válec s tlumením, série Mini,
Pneumatický válec dle ISO 6432. Dvojčinné válce pracují na
principů dvou tlakových přívodů (vtoků), které převedou
tlakovou energii na axiální výsun pístnice, čímž konají práci,
nepotřebují zpětnou pružinu na výchozí polohu. Hlavní
charakteristikou těchto válců je pevnost a spolehlivost díky
výrobní struktuře. Splňují maximální požadavky na výkon a
zatížení při posunech, mají magnetické tlumení na konci zdvihů.
Tlumení se jednoduše seřizuje dvěma zapuštěnými šroubky na
každém konci samostatně.
Varianty zboží
Objednací kód Pístnice Zdvih Rozměr nebo
typ závitu
Provozní
tlak
Celková délka Délka
závitu
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
MH0080025-183 16 25 mm M4/M22x1,5 1-10 bar 86 + zdvih mm 20 mm 0,045 kg ks 1 377,00 Kč
MH0160025 16 25 mm M6/M16x1,5 1-10 bar 109 + zdvih mm 16 mm 0,15 kg ks 1 391,00 Kč
MH0160040 16 40 mm M6/M16x1,5 1-10 bar 109 + zdvih mm 16 mm 0,16 kg ks 1 419,00 Kč
MH0160050 16 50 mm M6/M16x1,5 1-10 bar 109 + zdvih mm 16 mm 0,166 kg ks 1 419,00 Kč
MH0160080 16 80 mm M6/M16x1,5 1-10 bar 109 + zdvih mm 16 mm 0,18 kg ks 1 449,00 Kč
MH0160100 16 100 mm M6/M16x1,5 1-10 bar 109 + zdvih mm 16 mm 0,2 kg ks 1 472,00 Kč
MH0160160 16 160 mm M6/M16x1,5 1-10 bar 109 + zdvih mm 16 mm 0,23 kg ks 1 550,00 Kč
MH0160200 16 200 mm M6/M16x1,5 1-10 bar 109 + zdvih mm 16 mm 0,25 kg ks 1 576,00 Kč
MH0160250 16 250 mm M6/M16x1,5 1-10 bar 109 + zdvih mm 16 mm 0,29 kg ks 1 610,00 Kč
MH0200025 20 25 mm M8/M22x1,5 1-10 bar 131 + zdvih mm 20 mm 0,18 kg ks 1 443,00 Kč
TIP
MH0200040 20 40 mm M8/M22x1,5 1-10 bar 131 + zdvih mm 20 mm 0,2 kg ks 1 497,00 Kč
MH0200050 20 50 mm M8/M22x1,5 1-10 bar 131 + zdvih mm 20 mm 0,3 kg ks 1 497,00 Kč
MH0200080 20 80 mm M8/M22x1,5 1-10 bar 131 + zdvih mm 20 mm 0,35 kg ks 1 539,00 Kč
MH0200100 20 100 mm M8/M22x1,5 1-10 bar 131 + zdvih mm 20 mm 0,4 kg ks 1 552,00 Kč
MH0200125 20 125 mm M8/M22x1,5 1-10 bar 131 + zdvih mm 20 mm 0,43 kg ks 1 565,00 Kč
MH0200160 20 160 mm M8/M22x1,5 1-10 bar 131 + zdvih mm 20 mm 0,5 kg ks 1 610,00 Kč
MH0200200 20 200 mm M8/M22x1,5 1-10 bar 131 + zdvih mm 20 mm 0,63 kg ks 1 663,00 Kč
MH0200250 20 250 mm M8/M22x1,5 1-10 bar 131 + zdvih mm 20 mm 0,7 kg ks 1 696,00 Kč
MH0200320 20 320 mm M8/M22x1,5 1-10 bar 131 + zdvih mm 20 mm 0,78 kg ks 1 713,00 Kč
MH0250025 25 25 mm M10x1,2/M22x1,5 1-10 bar 140 + zdvih mm 22 mm 0,9 kg ks 1 579,00 Kč
MH0250040 25 40 mm M10x1,2/M22x1,5 1-10 bar 140 + zdvih mm 22 mm 1,1 kg ks 1 633,00 Kč
MH0250050 25 50 mm M10x1,2/M22x1,5 1-10 bar 140 + zdvih mm 22 mm 1,3 kg ks 1 633,00 Kč
MH0250080 25 80 mm M10x1,2/M22x1,5 1-10 bar 140 + zdvih mm 22 mm 1,5 kg ks 1 662,00 Kč
MH0250100 25 100 mm M10x1,2/M22x1,5 1-10 bar 140 + zdvih mm 22 mm 1,6 kg ks 1 690,00 Kč
MH0250125 25 125 mm M10x1,2/M22x1,5 1-10 bar 140 + zdvih mm 22 mm 1,66 kg ks 1 712,00 Kč
MH0250140 25 140 mm M10x1,2/M22x1,5 1-10 bar 140 + zdvih mm 22 mm 1,7 kg ks 1 739,00 Kč
MH0250150 25 150 mm M10x1,2/M22x1,5 1-10 bar 140 + zdvih mm 22 mm 1,75 kg ks 1 737,00 Kč
MH0250160 25 160 mm M10x1,2/M22x1,5 1-10 bar 140 + zdvih mm 22 mm 1,8 kg ks 1 739,00 Kč
MH0250200 25 200 mm M10x1,2/M22x1,5 1-10 bar 140 + zdvih mm 22 mm 1,96 kg ks 1 855,00 Kč
MH0250250 25 250 mm M10x1,25/M22x1, 1-10 bar 140 + zdvih mm 22 mm 2,1 kg ks 1 856,00 Kč
MH0250300 25 300 mm M10x1,25/M22x1, 1-10 bar 140 + zdvih mm 22 mm 3,2 kg ks 1 856,00 Kč
MH0250320 25 320 mm M10x1,25/M22x1, 1-10 bar 140 + zdvih mm 22 mm 3,6 kg ks 1 856,00 Kč